2

РЕШЕНИЕ

молодежной конференции по выборам члена Молодежного парламента при Законодательном Собрании
Нижегородской области
от Большемурашкинского муниципального района

Р.п.Большое Мурашкино                                                             29 апреля 2019г

Заслушав выступления кандидатов в члены Молодежного парламента:

  1.Коженковой Алины Олеговны;
                             2. Ломаченко Оксаны Александровны

делегаты молодежной конференции  решили:
          1. Утвердить протоколы счетной комиссии по выборам члена Молодежного парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области  от Большемурашкинского муниципального района №1 и № 2 от 29 апреля 2019 года. ( прилагаются)
2.Избрать по большинству голосов  членом Молодежного парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области  от Большемурашкинского муниципального района Ломаченко Оксану Александровну
[bookmark: _GoBack]          3.Включить в резервный список Молодежного  парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области  от Большемурашкинского муниципального района Коженкову Алину Олеговну

Председатель
организационного комитета         _____________    (Бобровских С.И.)